1

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE
CAMPUS FOZ DO IGUAÇU

EDITAL Nº 008/2024 CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
PSICOLOGIA NA SAÚDE PÚBLICA

Considerando o EDITAL Nº 001/2024, de abertura de processo seletivo para

candidatas (os) a aluna (o) regular do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em

Psicologia na Saúde Pública.

Considerando o EDITAL Nº 007/2024 referente ao resultado da prova objetiva

realizada no dia 03/06/2024.

TORNA-SE PÚBLICO:

Art. 1º. A CONVOCAÇÃO para a entrevista das(os) candidata(os) a aluna(o)

regular do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Psicologia na Saúde Pública.

Art. 2º As entrevistas acontecerão de forma individual, presencial na sala

de reuniões do prédio administrativo da Unioeste, Campus de Foz do Iguaçu,

localizada na Avenida Tarquinio Joslin dos Santos, nº1300, Bairro: Jardim

Universitário, no Município de Foz do Iguaçu, Paraná, nas datas e horários,

conforme Quadro 1.

    Quadro1. Convocação das(os) candidata(os) para entrevista individual.

Nº NOME COMPLETO  DATA  HORÁRIO

1 Ademir Moret Barros

13/06/2024

08:30

2 Alexandre Bazzo do Valle 09:00

3 Ana Carolina Pires Prestes 09:30

4 Ana Caroline Teske 10:00

5 Andressa Tatiane Carneiro da Rosa 10:30

6 Andressa Weirich Maciel 11:00

7 Laís Lopes de Souza 14:00

8 Beatriz Cristina de Jesus 14:30

9 Bruna Karoline Pêgo de Souza 15:00

10 Bruno José da Silva 15:30

11 Camila Silva Teodoro de Souza 16:00

12 Carolina Lujan Morales Neuman 16:30

13 Celia Gesica Pereira Belotto

14/06/2024

08:30

14 Daniele Cristina Pontes Higashi 09:00

15 Debora Daniele Lopes Nishimori 09:30

16 Francielle de Oliveira Delenga 10:00

17 Gabriela Lohana Oliveira Fabri 10:30

18 Gabriela Somavilla 11:00

2

19 Gabriella de Oliveira Frank 14:00

20 Heloiza Gonçalves Fernandes 14:30

21 Ilania Wandrowski 15:00

22 Ingrid Cristina de Paiva Ribeiro 15:30

23 Jessica Gisele de Souza Campos 16:00

24
Jéssica Priscila Villas Boas do
Nascimento

14/06/2024 16:30

25 Julia Lopes Anesi

17/06/2024

08:30

26 Larissa Galvan Prado Bonet 09:00

27 Luiza Martins Calça 09:30

28 Maria Eduarda Claumann Mendes 10:00

29 Natalia da Fonseca Incerti 10:30

30 Odileia Wagner 11:00

31 Oziane Priscila dos Reis 14:00

32 Pricila Dal Moro 14:30

33 Rosineide Alves de Souza Porangaba 15:00

34
Silvia Thais Corrêa Cezar Gonsalves
Rosa

15:30

35 Suzana Aparecida Lucia Figueiredo 16:00

36 Willian Valencio Silvestre 16:30

Art. 3º. Conforme Edital Nº001/2024, item 5.2.3. Não haverá segunda

chamada para entrevistas, independente do motivo do candidato.

Art. 4º. A (O) candidata (o) que não participar da entrevista no horário

estabelecido no edital, será desclassificada (o) do processo seletivo.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Foz do Iguaçu (PR), 07 de junho de 2024.

Profa. Dra. Luciana Aparecida Fabriz
Coordenadora Geral do Curso de Pós-graduação

Psicologia em Saúde Pública
Unioeste, Campus Foz do Iguaçu